
PPR Varde søger medarbejdere til barselsvikariater og
en fast stilling i det psykologfaglige team.

Der opslås 1-årige barselsvikariater og en fast stilling til varetagelse af opgaver i det
psykologfaglige team i PPR. Stillingerne er på 30-37 timer og ønskes besat snarest muligt.
Vi søger psykologer, eller pædagogiske konsulenter, som ønsker at udvikle sig og bidrage med
deres psykologfaglige og pædagogisk psykologiske viden ind i vores arbejdsfællesskab og ud i
børnefællesskaberne i dagtilbud og på skoler.  
Vi har fokus på forebyggende og foregribende indsatser, og således også på at styrke den tidlige
og målrettede indsats i forhold til udfordringernes forekomst og omfang.
Vi arbejder med konsultative praksisformer og ønsker psykologer/konsulenter, der via møder og
forløb kan give relevant viden videre til de fagprofessionelle ude i fællesskaberne. En stor del af
opgaverne indebærer derfor observationer og sparringsforløb, hvor vores mål er at understøtte
skoler og tilbud i deres kerneopgave med at skabe trivsel, læring og chancelighed for alle børn i
Varde Kommune. 
I vores PPR vil du opbygge en stærk faglighed ved, at du både får erfaring med de konsultative
opgaver og samtidig skal lave udredninger og pædagogisk psykologiske vurderinger i henhold til
folkeskoleloven om specialundervisning. 
Vi ønsker kolleger, der kan, vil og tør:

Engagere sig i professionelle fællesskaber – både fagligt og tværfagligt●

Indgå i samarbejdet med forældre, skoler og daginstitutioner om børns og unges liv og læring●

Reflektere over egne og andres ideer og handlinger●

Dele viden med andre samt opsøge viden hos kolleger●

Yde konsultativ bistand til forældre, lærere, pædagoger og andre fagpersoner●

Foretage pædagogisk-psykologiske vurderinger af børn og unge●

Indgå i kortere forløb for børn, unge og forældre – eventuelt i grupper●

Bevare overblikket og arbejde i komplekse, foranderlige situationer og sammenhænge●

 
Generelt for stillingerne
Vi vægter det tværfaglige samarbejde højt, og vi arbejder sammen om at rådgive dagtilbud og
skoler. Vi ønsker at koordinere tidligt og inddrage hinandens fagligheder på måder, der skaber nye
perspektiver og udviklingsmuligheder for børnene. I PPR vægter vi samarbejdet med de
fagprofessionelle ude i børnefællesskaberne samt de øvrige samarbejdspartnere i Børn og Familie.
Vi ved, at børn i komplekse trivselsvanskeligheder kun kan hjælpes i fællesskab, og at vi kun kan
lykkes sammen.
Hos os indgår du i et stærkt team med psykologer og pædagogiske konsulenter. PPR er forankret i
afdelingen Børn og familie. Du vil blive del af en tværfaglig enhed med godt kollegialt sammenhold
og stærke faglige ambitioner for børns trivsel og læring. PPR består ud over ca. 9 psykologer også
af 6 fysioterapeuter, 6 tale-høre konsulenter og 4 pædagogiske konsulenter. Dertil er der en ledelse
med psykologfaglig leder og der en vakant koordinatorstilling som ligeledes er i opslag.
Når du begynder hos os, vil du få tilsendt en opstartsplan i ugen op til din første arbejdsdag. Du vil
få tildelt en mentor som i de første uger indfører dig i organisationen. De første 3-4 uger er du med
kollegaer ude i felten, hvor du får mulighed for at få en fornemmelse af hvordan der kan arbejdes.
Du vil ligeledes indgå i den kollegiale supervision og derved modtage vejledning.
 
Vi tilbyder:

En introplan, hvor du den første måned er med kolleger i felten for at få en fornemmelse af

opgaverne.

●

En mentor, som hjælper dig i gang og introducerer dig til organisationen.●

Intern supervision med henblik på opgavevaretagelse.●

Interessante og afvekslende udfordringer i en travl hverdag●

Spændende stillinger med meningsfulde, psykologfaglige og konsultative opgaver●

En tværfaglig organisation, hvor du indgår i tæt koordineret samarbejde med andre

fagligheder om den fælles opgavevaretagelse

●

Høj grad af fleksibilitet, metodefrihed og selvtilrettelæggelse af arbejdet●

Et stærkt fagligt og tværfagligt fællesskab med plads til også at nære de sociale behov●

 
Praktiske oplysninger



Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist og samtaler: 
Der vil blive afholdt samtaler løbende, så send din ansøgning allerede i dag.
Oplysninger kan findes på www.varde.dk eller uddybes ved henvendelse til leder af PPR -
chefpsykolog Allan Nielsen – Alln@varde.dk eller tlf. 61 38 21 29.
Del i dit netværk.
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